Проект внесен Главой Пестовского муниципального округа

__________________________Е.А.Поварова

 «___»  _______  2025 года

Российская Федерация

Новгородская область

Дума Пестовского муниципального округа

                                                             РЕШЕНИЕ

О присвоении звания «Почетный

гражданин Пестовского округа»

участникам Великой

Отечественной войны 1941-1945

годов

Принято Думой Пестовского муниципального округа

В соответствии с особым Порядком присвоения звания «Почетный

гражданин Пестовского муниципального округа» учатникам Великой

Отечественной войны 1941-1945 годов в 2025 году, утвержденного решением

Думы Пестовского муниципального округа от 25.02.2025 № 222, Дума Пестовского

муниципального округа

РЕШИЛА:

1. В связи с празднованием 80- летия Победы в Великой Отечественной войне

присвоить звание «Почетный гражданин Пестовского муниципального округа»

участникам Великой Отечественной войны:

Лесникову Михаилу Егоровичу

Калиничевой Ольге Васильевне

Русаковой Анне Ивановне

2. Опубликовать решение в муниципальной газете «Информационный вестник

Пестовского муниципального округа» и разместить на официальном сайте

Администрации Пестовского муниципального округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Проект подготовил:
главный служащий
организационного отдела                                                               Аборина Ю.О.

Согласовано:
Заместитель Главы Администрации
Муниципального округа                 Виноградова С.Б.

Заведующий юридического отдела        Лебедева Ю.Е.